
Uchwała Nr 14/160/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie nabycia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w drodze 

bezprzetargowej po obniżonej cenie od Powiatu Giżyckiego nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w obrębie nr 2 m. Giżycko oznaczonej jako działka nr 

255/24 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XIV/275/12 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z 

późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Województwo Warmińsko-Mazurskie dokona zakupu w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącego własność Powiatu Giżyckiego, 

położonej przy ul. Warszawskiej w Giżycku oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

obrębu nr 2 m. Giżycko, jako działka nr 255/24 o pow. 0,1019 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Giżycku prowadzona jest księga wieczysta KW Nr OL1G/00025158/8. 

 

2 Transakcję  przeprowadzi się na warunkach uzgodnionych między Stronami, w trybie 

bezprzetargowym, po obniżonej cenie za kwotę 1 zł  (słownie: jeden złoty) plus należny 

podatek VAT. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 


